
№ 出場種目名 区分 氏名 所属先名 在住市町村名他

1 ＊ 成年男子・監督 花輪
はなわ

　孝徳
たかのり

山梨県立北杜高等学校 北杜市

2 5000m 成年男子・選手 千葉
ちば

瞭太郎
りょうたろう

山梨県立富士河口湖高等学校 山中湖村

3
1500m
5000m
2000mR

成年男子・選手 赤神
あかがみ

　　諒
まさる

山梨学院大学（２年） 笛吹市

4
500m
1000m
2000mR

成年男子・選手 岡田
おかだ

　　崚
りょう

山梨学院大学（１年） 笛吹市

5
1500m
2000mR

成年男子・選手 高村
たかむら

　憲孟
のりたけ

明治大学（２年） 山中湖村

6 5000m 成年男子・選手 天野
あまの

　洸紀
こうき

日本大学（３年） 山中湖村

7
1000m
1500m
2000mR

成年男子・選手 石川
いしかわ

　将之
まさゆき

早稲田大学（１年） 北杜市

8
500m
2000mR

成年男子・選手 近藤
こんどう

　悠斗
ゆうと

東洋大学（１年） 山中湖村

9
500m
1000m
2000mR

成年男子・選手 高村
たかむら

　　和
かず

日本体育大学（２年） 山中湖村

10 ＊ 成年女子・監督 小原
こはら

健太郎
けんたろう

帝京第三高等学校
長野県
川上村

11
1500m
2000mR

成年女子・選手 原田
はらだ

　梨央
りお

山梨学院大学（３年） 甲府市

12
500m
2000mR

成年女子・選手 高山
たかやま

　菜摘
なつみ

山梨学院大学（３年） 甲府市

13
500m
1000m
2000mR

成年女子・選手 虫
むし

狩
かり

　光
みお

桜 山梨学院大学（２年） 甲府市

14 3000m 成年女子・選手 蓑田
みのだ

　結
ゆい

依 山梨学院大学（２年） 甲府市

15
1000m
1500m
2000mR

成年女子・選手 宮嶋
みやじま

未奈美
みなみ

日本体育大学（１年）
長野県
茅野市

16
1500m
3000m

成年女子・選手 飯島
いいじま

可
かなこ

奈子 高崎健康福祉大学（１年）
長野県
臼田町

17
500m
1000m
2000mR

成年女子・選手 持田
もちだ

あかり 山梨学院大学（１年） 甲府市

18
3000m
2000mR

成年女子・選手 北原
きたはら

　もえ 信州大学（１年）
長野県
諏訪市
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№ 出場種目名 区分 氏名 所属先名 在住市町村名他

19 ＊ 少年男女・監督 在原
ありはら

　綱
つな

樹
き

山梨県立吉田高等学校 富士河口湖町

20
1500m
5000m
2000mR

少年男子・選手 坂本
さかもと

　兼真
けんしん

山梨県立吉田高等学校（３年） 山中湖村

21
500m
1000m
2000mR

少年男子・選手 堀内
ほりうち

　　仲
なか

山梨県立吉田高等学校（２年） 富士河口湖町

22
500m
1000m
2000mR

少年男子・選手 宮下
みやした

　宙夢
ひろむ

山梨県立富士河口湖高等学校（３年） 富士吉田市

23
1500m
5000m
2000mR

少年男子・選手 古屋
ふるや

　圭梧
けいご

山梨県立吉田高等学校（２年） 山中湖村

24
500m
1000m
2000mR

少年男子・選手 浅川
あさかわ

　　悟
さとる

山梨県立北杜高等学校（１年） 北杜市

25
500m
1000m
2000mR

少年女子・選手 相良
さがら

茉莉奈
まりな

帝京第三高等学校（３年） 北杜市

26
1500m
3000m
2000mR

少年女子・選手 小林
こばやし

真依子
まいこ

帝京第三高等学校（３年）
長野県
川上村

27
500m
1000m
2000mR

少年女子・選手 堀内
ほりうち

　祐実
ゆうみ

山梨県立吉田高等学校（３年） 富士河口湖町

28
500m
1000m
2000mR

少年女子・選手 天野
あまの

　沙耶
さや

山梨県立吉田高等学校（２年） 山中湖村

29
1500m
3000m
2000mR

少年女子・選手 小佐野
おさの

　梓
あずさ

山梨県立富士北稜高等学校（１年） 富士河口湖町
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