## 第72回国民体育大会冬季大会スケート競技会・アイスホッケー競技会 山梨県代表者名簿

## 【 スケート競技・スピードスケート① 】

監督3名 - 選手26名:計29名

No.	出場種目名	区分	氏名	所属先名	在住市町村名他	
1	*	成年男子・監督	花輪 孝徳	山梨県立北杜高等学校	北杜市	
2	5000m	成年男子∙選手	sば りょうたろう <b>千葉瞭太郎</b>	山梨県立富士河口湖高等学校	山中湖村	
3	1500m 5000m 2000mR	成年男子•選手	あかがみ まさる <b>赤神 諒</b>	山梨学院大学(2年)	笛吹市	
4	500m 1000m 2000mR	成年男子∙選手	ant <b>以</b> 5う <b>岡田 崚</b>	山梨学院大学(1年)	笛吹市	
5	1500m 2000mR	成年男子·選手	たかむら のりたけ 高村 憲孟	明治大学(2年)	山中湖村	
6	5000m	成年男子∙選手	<sub>あまの</sub> こうき <b>天野 洸紀</b>	日本大学(3年)	山中湖村	
7	1000m 1500m 2000mR	成年男子∙選手	いしかわ まきゆき 石川 <b>将之</b>	早稲田大学(1年)	北杜市	
8	500m 2000mR	成年男子·選手	こんどう ゆうと <b>近藤 悠斗</b>	東洋大学(1年)	山中湖村	
9	500m 1000m 2000mR	成年男子·選手	たかむら かず <b>高村 和</b>	日本体育大学(2年)	山中湖村	
10	*	成年女子·監督	<sup>こはら、けんたろう</sup> <b>小原健太郎</b>	帝京第三高等学校	長野県 川上村	
11	1500m 2000mR	成年女子•選手	gs.ft lys <b>原田 梨央</b>	山梨学院大学(3年)	甲府市	
12	500m 2000mR	成年女子•選手	たかやま なごみ 高山 菜摘	山梨学院大学(3年)	甲府市	
13	500m 1000m 2000mR	成年女子·選手	st. my みお <b>虫狩 光桜</b>	山梨学院大学(2年)	甲府市	
14	3000m	成年女子·選手	まのた。 ゆい <b>菱田 結依</b>	山梨学院大学(2年)	甲府市	
15	1000m 1500m 2000mR	成年女子·選手	<sup>みやじま みなみ</sup> <b>宮嶋未奈美</b>	日本体育大学(1年)	長野県 茅野市	
16	1500m 3000m	成年女子·選手	いいじま かなこ <b>飯島可奈子</b>	高崎健康福祉大学(1年)	長野県 臼田町	
17	500m 1000m 2000mR	成年女子·選手	持田あかり	山梨学院大学(1年)	甲府市	
18	3000m 2000mR	成年女子·選手	<sup>きたはら</sup> 北原 もえ	信州大学(1年)	長野県 諏訪市	

## 【 スケート競技・スピードスケート② 】

	1			T	
No.	出場種目名	区分	氏名	所属先名	在住市町村名他
19	*	少年男女·監督	<b>在原 綱樹</b>	山梨県立吉田高等学校	富士河口湖町
20	1500m 5000m 2000mR	少年男子·選手	************************************	山梨県立吉田高等学校(3年)	山中湖村
21	500m 1000m 2000mR	少年男子·選手	<sup>ほりうち</sup> なか <b>堀内 仲</b>	山梨県立吉田高等学校(2年)	富士河口湖町
22	500m 1000m 2000mR	少年男子·選手	***\t.* ********************************	山梨県立富士河口湖高等学校(3年)	富士吉田市
23	1500m 5000m 2000mR	少年男子·選手	ふるや けいご <b>古屋 圭梧</b>	山梨県立吉田高等学校(2年)	山中湖村
24	500m 1000m 2000mR	少年男子·選手	あきかわ さとる <b>浅川 悟</b>	山梨県立北杜高等学校(1年)	北杜市
25	500m 1000m 2000mR	少年女子·選手	athis style 相良茉莉奈	帝京第三高等学校(3年)	北杜市
26	1500m 3000m 2000mR	少年女子·選手	小林真依子	帝京第三高等学校(3年)	長野県 川上村
27	500m 1000m 2000mR	少年女子·選手	<sup>ほりうち</sup> ゆうみ <b>堀内 祐実</b>	山梨県立吉田高等学校(3年)	富士河口湖町
28	500m 1000m 2000mR	少年女子·選手	*************************************	山梨県立吉田高等学校(2年)	山中湖村
29	1500m 3000m 2000mR	少年女子·選手	<sup>おきの</sup> あずさ 小佐野 梓	山梨県立富士北稜高等学校(1年)	富士河口湖町